
            
    
        
    

    
        
            
                
                    
                        [image: ZOMAplast logo]
                    
                                            
                            Výrobce chemických zařízení
                            více jak 30 let s vámi
                        

                                    

                
                
                    
                    
                    
                
                

            

            
        	
                O společnosti
                                                                	
                O společnosti
            
	
                Naše historie
            
	
                Významní klienti
            



                                                
	
                Výrobní a kompletační program
                                                                

                                    
                        
                            [image: Uskladňovací nádrže]
                        
                    

                                Uskladňovací nádrže
                                    	
                                Stojaté
                            
	
                                Válcové ležaté
                            
	
                                Válcové podzemní
                            
	
                                Hranaté
                            


                            
                                
                                    
                        
                            [image: Technologické nádrže]
                        
                    

                                Technologické nádrže
                                    	
                                Reaktory
                            
	
                                Míchadla
                            
	
                                Směšovače
                            
	
                                Mořící vany
                            


                            
                                
                                    
                        
                            [image: Absorbéry]
                        
                    

                                Absorbéry
                                    	
                                Stáčecí pračky
                            
	
                                Ejektory
                            
	
                                Venturiho pračky
                            
	
                                Náplňové absorbéry
                            


                            
                                
                                    
                        
                            [image: Odlučovače kapek]
                        
                    

                                Odlučovače kapek
                                    	
                                Vírníky
                            
	
                                Lamelové odlučovače
                            
	
                                Demistery
                            


                            
                                
                                    
                        
                            [image: Výstelky z plastů]
                        
                    

                                Výstelky z plastů
                                    	
                                Izolace kopírující povrch
                            
	
                                Tlaková izolace
                            


                            
                    
        
            Technologické celky
            
Z hlediska dokonalé funkčnosti a zejména záruk nebývá požadováno jednotlivé zařízení, ale soubor či jednotka „na klíč“.

                                                                                                                    
	
                        Chemická hospodářství
                    
	
                        Procesní jednotky
                    
	
                        Provozní soubory
                    


                    Více zde
                    
                
            
        
    
    

                                                
                                            	
                Certifikáty
                            
	
                Aktuality
                            
	
                Kariéra
                            
	
                Kontakty
                            




        
        
            cs
            	
                            en
                        


        

    

        
        	
                    
                        
                        +420 581 217 786
                    
                
	
                    
                        
                        info@zomaplast.cz
                    
                


    

    

        

    

        
                    
        
            
                
                    
                    [image: ]
                
                
                    
                                                                            
        
            
                Vyrábíme chemická zařízení                Uskladňovací nádrže
                                    
                        Objevte více
                        
                    
                                Jsme jediným tuzemským výrobcem homogenních spirálně vinutých velkoprůměrových rour.
            

                                                            
                    
                        
                            [image: ]
                        
                                                    
                                                                                    
        
            
        
                    
                Ochranný plášť, záchytná jímka
                            

            


                                                                                    
        
            
        
                    
                Libovolný průměr
                Technika vinutí dovoluje měnit průměr nádob zcela libovolně. Doslova po milimetru.
            

            


                                                                                    
        
            
        
                    
                Funkční, trvale exponovaná nádrž
                            

            


                                                            

                                            

                

                    

    


                                                                            
        
            
                Návrh a výroba absorpčních jednotek                Absorbéry
                                    
                        Objevte více
                        
                    
                                Navrhováním a výrobou absorpčních jednotek a odlučovačů je ZOMAplast řadou úspěšných referencí znám.
            

                                                            
                    
                        
                            [image: ]
                        
                                                    
                                                                                    
        
            
        
                    
                Náplňový skrubr
                            

            


                                                                                    
        
            
        
                    
                Venturiho ejektor
                            

            


                                                                                    
        
            
        
                    
                Odloučení kapalné fáze z vypírky
                            

            


                                                            

                                            

                

                    

    


                                                                            
        
            
                reaktory, ředící a rozpouštěcí nádrže                Technologické nádrže
                                    
                        Objevte více
                        
                    
                                Sem řadíme reaktory, ředící a rozpouštěcí nádrže, mořící a jiné vany pro povrchové úpravy.
            

                                                            
                    
                        
                            [image: ]
                        
                                                    
                                                                                    
        
            
        
                    
                Rychloběžné míchadlo
                            

            


                                                                                    
        
            
        
                    
                Spádované dno
                            

            


                                                            

                                            

                

                    

    


                                                                            
        
            
                Odlučovače kapek, demistery                Odlučovače kapek
                                    
                        Objevte více
                        
                    
                                Odsávané či vyfukované plyny často obsahují kapaliny (páru, aerosol) v úrovni od „mlhy“ po „déšť“.
            

                                                            
                    
                        
                            [image: ]
                        
                                                    
                                                                                    
        
            
        
                    
                Aerosol do vířivého odlučovače
                            

            


                                                                                    
        
            
        
                    
                Suchý, vyčištěný vzduch
                            

            


                                                            

                                            

                

                    

    


                                            

                    
                        
                            
                        
                        

                        
                            
                        
                    

                

                
                    
                
            

        

    




        
        
            
                                                            
                                [image: Spolehlivost a výdrž chemie v bezpečí]
            

                Spolehlivost a výdrž
chemie v bezpečí
        Získali jsme mezinárodní certifikát kvality TÜV s normou ČSN EN ISO 3824-2
                    
                Certifikáty
                
            
            

                                                                            
        Jsme Zomaplast
více jak 30 let
        Naše společnost orientuje svůj výrobní a kompletační program do chemického strojírenství, energetiky, čistíren a úpraven vody. Jsme hrdí, že můžeme oslavit 30 let existence a to se stejným vedením, jako na začátku.
                    
                O společnosti
                
            
                                        [image: Jsme Zomaplast Už 30 let]
            

                            

        

    




        
        
            	
        
                            
                    
                        [image: Uskladňovací nádrže]
                    
                

                        
                
                    Uskladňovací nádrže

                
                Nádrže vyrobené z termoplastů určené pro roztoky agresivních chemických kapalin, kontaminovaných odpadních vod, ...
                                    	
                                Stojaté
                            
	
                                Válcové ležaté
                            
	
                                Válcové podzemní
                            
	
                                Hranaté
                            


                            

        
    
	
        
                            
                    
                        [image: Technologické nádrže]
                    
                

                        
                
                    Technologické nádrže

                
                Realizace a výroba reaktorů, ředících a rozpouštěcích nádrží, mořících a jiných van pro povrchové úpravy.
                                    	
                                Reaktory
                            
	
                                Míchadla
                            
	
                                Směšovače
                            
	
                                Mořící vany
                            


                            

        
    
	
        
                            
                    
                        [image: Absorbéry]
                    
                

                        
                
                    Absorbéry

                
                Z hlediska principu vypírky převažují absorbéry náplňové a Venturiho, dále také proudové, pěnové, sprchové a injektory.
                                    	
                                Stáčecí pračky
                            
	
                                Ejektory
                            
	
                                Venturiho pračky
                            
	
                                Náplňové absorbéry
                            


                            

        
    
	
        
                            
                    
                        [image: Odlučovače kapek]
                    
                

                        
                
                    Odlučovače kapek

                
                Kapalnou fázi podle velikosti kapek odlučujeme: gravitačně nárazem na stěnu, lamelami, drátěnkami, netkanými plstěmi.
                                    	
                                Vírníky
                            
	
                                Lamelové odlučovače
                            
	
                                Demistery
                            


                            

        
    
	
        
                            
                    
                        [image: Výstelky z plastů]
                    
                

                        
                
                    Výstelky z plastů

                
                Slouží především jako  ochrana podzemních i nadzemních betonových  jímek, záchytných van a úložišť chemikálií.
                                    	
                                Izolace kopírující povrch
                            
	
                                Tlaková izolace
                            


                            

        
    


        

    
        
      
        
                                      
        Technologické celky
                    
                Z hlediska dokonalé funkčnosti a zejména záruk nebývá požadováno jednotlivé zařízení, ale soubor či jednotka „na klíč“.

Technologické celky nabízíme formou

	Balených jednotek
	Provozních souborů
	Výrobních jednotek
	Pilotních jednotek


Návrhu předchází chemicko-inženýrský projekt, respektující platnou legislativu i specifické požadavky budoucího provozovatele. Projekt poté „osadíme“ zařízením, z velké části námi vyrobeným, sestavíme na místě a zprovozníme.

            

                            
                Technologické celky
                
            
            

                                    
        	
                    Chemická hospodářství
                    Sklady chemikálií, stáčení a ředění, dávkování do procesu.
                
	
                    Procesní jednotky
                    Pilotní jednotky, poloprovozy, absorpční jednotky.
                
	
                    Provozní soubory
                    Ucelené části výroby.
                


    

                  

      

    




                            
                    
                Významní klienti
                Základní chemie, Vodní hospodářství, Energetika, Hutnictví, Petrochemie, Odpadové hospodářství
            

                
            
                
                                                    
        
            
                [image: Precheza]
            
        
    


                                                    
        
            
                [image: AgroFert]
            
        
    


                                                    
        
            
                [image: Draslovka]
            
        
    


                                                    
        
            
                [image: Skupina ČEZ]
            
        
    


                                                    
        
            
                [image: Veolia]
            
        
    


                                                    
        
            
                [image: Orlen Unipetrol]
            
        
    


                                                    
        
            
                [image: Synthesia]
            
        
    


                                    

                
                    
                        
                            
                        
                        

                        
                            
                        
                    

                    
                        Další klienti
                        
                    
                

            

        

    



            
        
            
                
                    
                        
                                                                2022


                                                                2017


                                                                2013


                                                                2007


                                                                2003


                                                                2000


                                                                1997


                                                                1992


                                                    

                    

                

                
                    2022
                

                
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                

                
                    Naše historie

                

                
                    
                        
                                                                            
        
            30-té výročí založení firmy
            Před 30 lety byl založen jako 100%-ní pokračovatel Závodu PLASTY, Přerovských Chemických Závodů. Do vznikající s.r.o. ZOMAplast přešla i část pracovníků v „chemičce“ končících výrob hnojiv.

                    

    


                                                                            
        
            Spolupráce s Lucemburskou firmou CIRCUIT FOIL Wiltz
            Listopad 2017 – Zahájena dosud trvající spolupráce s Lucemburskou firmou CIRCUIT FOIL Wiltz.

                    

    


                                                                            
        
            První velká exportní zakázka provozního souboru
            Prosinec 2013 – První velká exportní zakázka provozního souboru – fa LAMERS HTS (NL) objednala chladiče, separátory, věže pro AMSL Eindhoven (NL), jednoho ze světových lídrů výroby čipů

                    

    


                                                                            
        
            Založení dceřiné firmy PROFIPLAST o.o.o.
            Založení dceřiné firmy PROFIPLAST o.o.o. Sumy v roce 2007. Šlo o společný podnik s místním partnerem. Zahájení privatizace na Ukrajině se zdálo vhodným prostředím pro expanzi. Velké průmyslové podniky však oficiálně v podstatě neprivatizovali a proto byla akvizice po 4 letech ukončena, 50 % podíl odprodán ukrajinskému partnerovi.

                    

    


                                                                            
        
            Založení dceřiné firmy ChemResistEurope, s.r.o.
            Založení dceřiné firmy ChemResistEurope, s.r.o. v roce 2003 Praha jejím odkoupením od anglické firmy ChemResistGroup, ltd. Firma byla v roce 2005 přestěhována do ZOMAplastu v Přerově. Tento krok byl pro další směr vývoje firmy rozhodující.



Zejména odkoupení technologického zařízení pro navíjení rour a neméně důležité know-how pro výrobu absorpčních zařízení. Během dalších let se nám podařilo s Angličany udržet přátelské vztahy, důležité pro vývoj společné technologie.

                    

    


                                                                            
        
            Založení první dceřiné firmy PRESTu Přerov, a.s.
            Založení první dceřiné firmy PRESTu Přerov, a.s. v roce 2000, odkoupením 100 % jejich akcií od PRECHEZY Přerov. Hlavní činností této společnosti byla a je strojírenská výroba. Tato akvizice byla dobrým krokem.

                    

    


                                                                            
        
            Povodeň 7. – 10. 7. 1997
            Povodeň 7. – 10. 7. 1997, to bylo hlavně množství bahna, utopeny všechny stroje, automobily, počítače, archív…

                    

    


                                                                            
        
            Založení firmy
            Založení firmy 17. 7. 1992 odkoupením Závodu PLASTY a v témže roce velká exportní zakázka vakuových filtrů titanové běloby do Číny.

                    

    


                                                    

                    

                

            

        

    




            
        
            Aktuality

            
                
                                                    
        
            Vypírka exhalací odpadní vodou – Ekologická investice

            Ačkoliv Precheza Přerov splňuje všechny legislativní požadavky emisí do ovzduší, je v našem a obecném zájmu i nadále co nejvíce snižovat zbytková množství oxidů síry v odpadních plynech z výroby železitých pigmentů. Jako nejvhodnější řešení se jevila instalace mokré vypírky pomocí drahého louhu. 
Nakonec se podařilo efektivně využít našich vlastních odpadních vod.
            15/12/2023        
    

                                                    
        
            Strategický zákazník CIRCUIT FOIL

            Již pátým rokem běží spolupráce s Lucemburskou firmu CIRCUIT FOIL. Firma má globální působnost, my se zúčastňujeme jejich Evropských aktivit. Od „oťukávání“ spolupráce přešla v objemově velké zakázky.
            07/11/2022        
    

                                                    
        
            Napsali o nás - Roplast Italy

            Roplast distribuuje kvalitní nádrže ve spolupráci se společností ZOMAplast s.r.o.
            28/06/2022        
    

                                                    
        
            Napsali o nás - Noviny Precheza

            ZOMAplast byl první firmou, která se privatizací odštěpila od své „matky“ – tehdy Přerovských chemických závodů. Od typicky údržbářských činností, zejména potrubařiny, se postupem času výrobní program zaměřil hlavně na nádrže.
            08/02/2021        
    

                                    

                
                    
                        
                    
                    

                    
                        
                    
                

            

        

    


            
        
            
                
                                                            
                        
                            
                                [image: ]
                                Co pro nás znamená kvalita?
                                Odbornost, znalost norem, pečlivoast při výrobě a zodpovědnost. Stručně a jasně: spolehlivost a výdrž.
                            

                        
                    


                                                
                                                                                                                
            
                Šetrné k životnímu prostředí                
                    [image: ]
                
            
        
    


                                                
                                                                                                                
            
                Ekologické výrobky                
                    [image: ]
                
            
        
    


                                                
                                                                                                                
            
                Podzimní den                
                    [image: ]
                
            
        
    


                                                
                                                                                                                
            
                Jarní den                
                    [image: ]
                
            
        
    


                                                
                                                                                                                
            
                Tančící nádrž                
                    [image: ]
                
            
        
    


                                                
                                                                                                                
            
                Zima na vodárně                
                    [image: ]
                
            
        
    


                    
                                                            
                        
                            
                                [image: ]
                                Posila do týmu
                                Přijmeme procesního inženýra a dělníka do výroby
                            

                        
                    

                

                
                    
                        
                    
                    

                    
                        
                    
                

            

        

    

    
            
            
    
        
                
        +420 581 217 786        info@zomaplast.cz    

            
    ZOMAplast s.r.o.    
        Nábřeží Dr. E. Beneše 3126/26
        

        750 02 Přerov
    

            
    
        Přihlaste se k odběru novinek
        A nenechte si uniknout nic důležitého
    

    
        Přihlásit k odběru
        
    

        

    

                
        
            
                

                
            

        

    
    
    
        
            
    
        [image: ZOMAplast logo]
    
            
            Výrobce chemických zařízení
            více jak 30 let s vámi
        

    
                
        	
                
                    
                
            


    


            
                
                    [image: Okresní hospodářská komora Přerov]
                    Jsme členem Okresní hospodářské komory Přerov
                
            


            
    Copyright © 2024 ZOMAplast s.r.o.
    made with ❤ by Orbinet

        

    


    
        
    
    
    
        

        
            
                Přihlaste se k odběru novinek

                
                                        Přihlaste se k odběru novinek a nenechte si uniknout nic důležitého z oblasti naší výroby a nových technologií.

                    
                            
                
            
                
                Zadejte váš e-mail
            

        

        
            
            Přihlásit k odběru
        

        
    

                
            
            
                
                    Odesláním souhlasíte, aby společnost Zomaplast jako správce zpracovávala vaše osobní údaje v rozsahu uvedeném v tomto formuláři.

                

            

        

    
                    

                

            

            
                
            
        

    

        
                
    
    
